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: Gy6ri Lovészklub
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Néy
Jandl Rébert
Pador Attila
Novéki Sandor
Horvath Adam
Szész Dezsé
Szantd Levente
Olasz Janos
Sarvéri Zoltan
Bade Kristof
Takdes Maté

. Gulyés Roland
. Téth Arpdd Dr.
. Kovécs Melinda Dr.

Szantd Szilard
Cseri Csaba
Dékmar Katalin Dr.
Varga Jozsef Zsolt
Varga Zsolt

EREDMENYIEGYZEK - 31 - Sportpisztoly

sziil.év
1974
1986
1980
1982
1979
2007
1968
1981
1891
2004
1978
1978
1582
1874
1967
1863
1977
1971

SE
Sasszem SE
Kisaifldi Lovészkiub
Sasszem SE
Soproni PLE
Dunaudjvarosi LSE
Gydri Polgari LE
Sasszem 5E
GyGri Lovészklub
Kisaifdidi Lovészkiub
Dunadjvarosi LSE
Kisalfoldi Lévészkiub
Kisalfoldi Lovésikiub
Kisalféldi Lovészkiub
Gy@ri Polgdri LE
Gydri Lévészklub
Esztergomi Spartacus 5E
Esztergomi Spartacus SE
Esztergomi Spartacus SE

masodperc
3,04
4,76
9,06
9,98
10,16
11,48
14,52
15,02
16,45
20,20
21,77
22,47
37,57
46,65
DNS
DNS
DNS
DNS

%
100
91
88
80
79
70
55
53
48
39
36
35
21
17

EREDMENYIEGYZEK - 32 - Kozponti gyditish pisztoly gyiri 8ntéitd marckiéfegver divizié

Név
Pador Attila
Jandl Rébert
Varga Rébert
Noviki Sandor
Pelsdczi Zoltén
Horvath Addm
Szdsz Dezsd
S&rvari Zoltén
Bdde Kristof
Ungvéri Istvan

. K. Szabé Gahor
. Nagy Istvan Dr.
. Danézs Arpéd

. Tihamér Baldzs

Takdcs Maité
Tinordi Gabriella
Téth Arpad
Cseri Csaba
Csomai Mikids

sziil.év
1986
1974
1978
1980
1984
1982
1979
1981
1991
1968
1974
1956
1978
1984
2004
2004
1978
1967
1872

SE

Kisalféldi Lovészkiub
Sasszem SE

Bitor Lovedék Lovesz Sport Egyesiilet

Sasszem SE
Dunadjvirosi LSE
Soproni PLE
Dunatjvirosi LSE
Gydri Lovészklub
Kisalféidi Lovészkiub
Kisaiféldi L6vészkiub
Gyéri Polgari LE
Zugld Klub 5E

Alfa LKSE

Alfa LKSE
Dunadjvirosi LSE
Dunaljvdrosi LSE
Kisaloldi Loveszkiub
Gydri Lovészklub
Gyéri Polgéri LE

mydsodperc
21,75
22,94
24,67
25,64
26,33
30,55
31,63
32,60
33,45
35,02
39,15
39,53
39,61
41,76
42,74
43,08
44,72
DNS
DNS

%
100
94
88
84
82
71
68
o6
65
62
55
55
54
52
50
50
48
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Gydri Lovészklub - 2022.10.22.
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Dékmar Katalin Dr.

Varga l6zsef Zsolt
Varga Zsolt
Veén Zsolt

Név
Varga Rébert

Dékmar Katalin Dr.

Foldvari Péter
Kovacs Jdnos Dr.
Szabé Péter
Varga Jézsef Zsolt
Varga Zsclt

Néy
Jandl Réhert
PGdér Attila
Novaki Sandor
Olasz lanos
Gulyas Roland

Dékmar Katalin Dr.

Kovéacs Janos Dr.
Varga Iozsef Zsolt
Varga Zsolt

Név

Yarga Rébert
Pulger Zoltan
Sarvari Zoléan
Téth Arpéd Dr.
Nagy Istvdn Dr.
K. Szabo Géabor
Gulyds Roland
Csormai Mikios

Dékmar Katalin Dr.

Varga Jézsef Zsolt
Varga Zsolt
Varga Zsolt

Gydr, 2022, oktéber 22,
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1963
1877
1971
1879

Esztergomi Spartacus SE
Esztergomi Spartacus 5E
Esztergomi Spartacus SE
Esztergomi Spartacus SE

EREDMENYIEGYZEK - 33 - Strétes puska, 8ntéitd

szil.év
1978
1963
1978
1852
1981
1977
1971

SE
Bator Lévedék Lovész Sport Egyesiiiet
Esztergomi Spartacus SE
ALE
Gydri Lovészidub
Eura-Gun SE
Esztergomi Spartacus SE
Esztergomi Spartacus 5

EREDMENYJEGYZEK - 34 - Kiskaliberd puska

sziil.év
1974
1986
1980
1968
1978
1963
1952
1877
1971

SE
Sasszem SE
Kisalfdldi Lovészkiub
Sasszem SE
Sasszem SE
Kisaiféldi Lovészkiuh
Esztergomi Spartacus SE
Gydri Lovészklub
Esztergomi Spartacus SE
Esztergomi Spartacus SE

EREDMENYJEGYZEK - 35 - Nagyob puska

sziil.év
1978
1980
1881
1978
1956
1974
1978
1972
1963
1977
1971
1971

Dr. Vajda Attila

elndk

SE
Bator Lévedsk Lovész Sport Egyasiilet
Sasszerm SE
Gydri Lovészklub
Kisalféidi Lévészkiub
Zugid Kiub SE
Gydri Polgdri LE
Kisalfdldi Léveszklub
Gydri Polgari LE
Esztergomi Spartacus SE
Esztergomi Spartacus SE
Esztergomi Spartacus SE
Esztergomi Spartacus SE
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mdsodperc
18,66
DNS
DNS
DNF
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DNS

masodpere
10,77
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18,01
NS
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DNS
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masodpere
12,75
19,18
20,29
21,29
23,01
23,03
60,65
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

100

%
100
82
82
65
59

100
66
62
59
55
55
21
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Dr. Kovacs Janos
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